einem Widerhacken.

6. Ortlieb von Winkel, wie Nr. .

CLXXIII.

1316. 10. Angast Kram an. — Peter von Rotenberg verbindet sich mit Johann

von Capellen gegen Alle, den König von Böhmen ausgenommen und verspricht

Beistand, wenn die Herzoge ron Oesterreich etwas gegen ihn unternehmen

wollten.

Nos Petrus de Rosenberg stimmus Regni Boemioe Camerarius

ad Universorum tarn Prmsentium quam futurorum notitiam cupimus
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devenire in palam profitentes, quod cum ingenuo Tiro amico nobis

specialissimo Domino Joanni de Capella sinceritatis et amicitise unio-

nem affectuose inivimuslali forma seu modo promittentes eundem sine

fraude jurare (sic, iuuare) contra omneshominesomnemque Personam,

cuiuscunqueconditionisfuerit rebus pariter et'personis excepto Domino

nostro RegeBoemi», qui pro tempore extiterit, cui fidei nostrae, debitum

prmstabimus, ut tenemur, si vero Dux Austria, quicunque in terra

fuerit constitutus, Dominum Johannem niteret destruere ad ipsius ad

nihilationem vellet cogitare, Tune nos eidem Domino Johanni assi-

stemus et sic contra eundem ducem cooperabimurfidelitertoto nostro

posse Semota omni difficultate seu occasione. ad hsec siquis amico-

rum nostrorum seu horum, qui nobis literis sunt Confoederati, erga

Dominum Johannem de Capella faciet vel excedet quoquomodo, ex

tune nos contra ponere debemus, qnod talis excessus ad nostra Con-

silia dirigatur et quod ipsi Domino Joanni fiat laudabilis recompensa.

sin autem talis amicus vel quicumqne fuerit ex utraque parte et me-

moratus Dominus Johannes ex parte altera, nostrseordinationi'et con-

silio nollet consentire, tune nos non minus ipsum Dominum Johannem

non deseremus, sed ei contra eundem sufTragabimur manu vallida et

potenti. In cujus rei testimonium prmsentes litteras conscribifecimus

et sigilli nostri majoris robore conmuniri. datum in Crumbnau Anno

Domini 1316, in die S. Laurentii Martiris.

Hoheneck III. 70.

CLXXIV.

1313. 18. August. — Hartneid der Dechant etc. tu Matttee revertirt, dem Got-

tethause Mauerkirchen von den durch Leutolt von Schaumberg nach Matttee

gettifielen Gülten jährlich eine secht Pfund schwere Kerte geben tu wollen.

ICH hertneid derTechant vnd die gemain desCapitelszuMatzse

thun chundt an disem brieff allenden, die in sehentoder lesen hörnt,

das wir von den achzehen Schilling pfenning, die ms vnser gnädi-

ger probst her Levtolt von Schawnberck Korherr zu passaw hat ge-

schafft ewickleich auff dem haws zw passaw in der Slötergrueb auff